令和６年度 御殿場市議会 経済環境委員会 視察報告書

委 員 会 名  経済環境委員会

視 察 期 間  令和６年６月２８日

視 察 場 所
神奈川県横須賀市役所 及び うみかぜ公園

神奈川県秦野市役所

参 加 者 氏 名

委 員 長  勝間田 博 文 副委員長  永 井 誠 一

委   員  森     順 委   員  後 藤 真 弥

委   員  辻 川 公 子 委   員  勝 又 正 人

委   員  田 代 耕 一

産業スポーツ部スポーツ交流課長

       上 道 幸 胤

都市建設部建築住宅課副参事

       勝 又 克 利

議事課副参事  岩 田 晴 美 議事課副主任  浅 子 菜 美

視 察 概 要

【横須賀市】うみかぜ公園整備事業について

【秦野市】移住お試し住宅 TANZAWA LIFE（はだの丹沢ライフ応援

事業）について

詳細報告書別添

視 察 経 費
所要経費 １０２，２９０円

（貸切バス代（有料道路代含む））

以上のとおり報告いたします。

令和６年８月１６日

御殿場市議会議長  様

所 属  御殿場市議会 経済環境委員会

氏 名  委員長  勝間田 博文